ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2020 г. N 902

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПРИЛОЖЕНИЕ N 2 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 3 ИЮНЯ 2011 Г. N 442

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Дополнить раздел IV приложения N 2 к

постановлению Правительства Российской

Федерации от 3 июня 2011 г. N 442 "Об

определении пунктов пропуска через

государственную границу Российской Федерации,

предназначенных для ввоза на территорию

Российской Федерации товаров, химических,

биологических и радиоактивных веществ, отходов

и иных грузов, представляющих опасность для

человека, а также пищевых продуктов,

материалов и изделий" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2011, N

24, ст. 3495; 2012, N 47, ст. 6500; 2015, N 29, ст.

4496; 2016, N 11, ст. 1540; 2018, N 20, ст. 2840)

пунктом 139(4) следующего содержания:

"139(4). Феодосия".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН